Vaisala Oyj Pbrssitiedote 03.05.2005 klo 13.00 1(7)
Osavuosikatsaus 1.1.2005 - 31.3.2005 (3 kk)

- Liikevaihto: 35,6 (36,8) miljoonaa euroa.

- Liikevoitto: 1,2 (2,6) miljoonaa euroa.

- Saatujen tilausten m&&drd: 44,1 (41,2) miljoonaa euroa.

- Tilauskanta: 59,9 (60,0) miljoonaa euroa.

- Tulos ennen satunnaiserid, varauksia ja veroja: 2,6 (1,9) miljoonaa euroa.
- Katsauskauden voitto 1,6 (1,5) miljoonaa euroa.

- Osakekohtainen tulos: 0,09 (0,09) euroa.

Markkinatilanne

Kysyntd on pysynyt ennallaan vuodenvaihteen jédlkeen, eikd oleellista muutosta
ole ldhiaikoina ndhtavissa.

M&drdtietoinen kilpailukyvyn ylldpito ja kehittdminen ovat auttaneet Vaisalaa
sdilyttédmddn markkinaosuutensa, ja yvhtidn markkina-asema on edelleen vahva.

Liikevaihto ja tilauskanta

Vaisala-konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 35,6 miljoonaa euroa (1-
3/2004: 36,8 miljoonaa euroa). Ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta oli 97 %
(96 %) . Uusia tilauksia saatiin katsauskaudella 44,1 (41,2) miljoonan euron
arvosta. Katsauskauden lopussa konsernin tilauskanta oli 59,9 (60,0) miljoonaa
euroa.

Vaisala Solutions

Liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 9,2 (10,2) miljoonaa euroa.

Tarjouskyselyitd on paljon liikkeelld erityisesti lentosddpuolella, mutta niiden
kdédntyminen tilauksiksi on edelleen hidasta.

Vaisala Instruments
Liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 11,9 (13,1) miljoonaa euroa.

Aktiviteetti Japanin markkinoilla on ollut kohtuullista. Eurooppa ja Pohjois-
Amerikka ovat olleet hiljaisempia. Hintakilpailu p&ddmarkkina-alueilla kiristyy.

Vaisala Measurement Systems

Liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 14,4 (13,6) miljoonaa euroa.

Toimitusten siirtyminen vuodelta 2004 nostaa katsauskauden liikevaihtoa entisen
Vaisala Soundingsin osalta. Entisen Vaisala Remote Sensingin kannattavuus on
parantunut.

Tulos

Katsauskauden liikevoitto oli 1,2 (2,6) miljoonaa euroa. Voitto ennen
satunnaisia erid oli 7,2 % liikevaihdosta eli 2,6 (1,9) miljoonaa euroa.
Katsauskauden voitto oli 1,6 (1,5) miljoonaa euroa.

Rahoitustuotot ovat pddasiassa kurssieroja.

Tase

Vaisala-konsernin vakavaraisuus ja likviditeetti sdilyivat vahvoina. Taseen
loppusumma 31.3.2005 oli 163,0 (158,1) miljoonaa euroca. Omavaraisuusaste oli
katsauskauden lopussa 76 % (80 %).

Tutkimus ja tuotekehitys

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 5,0 (5,4) miljoonaa euroa, ollen 14,0 %
konsernin liikevaihdosta.

Investoinnit



Bruttoinvestoinnit kdyttdomaisuuteen olivat 0,9 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa
euroa) .

Vaisalan osake

Vaisalan A-osakkeen kurssi Helsingin Arvopaperipdrssissd oli 31.12.2004 18,20
euroa ja lopussa 19,50 euroa. Katsauskauden ylin noteeraus oli 20,99 euroa ja
alin 18,48 euroa.

Vaisala Oyj:n osakepddoma oli katsauskauden lopussa 7.349.905,88 euroa ja
osakkeiden kokonaism&dra 17.479.000 kappaletta.

Vaisalan osakkeita vaihdettiin p®&rssissd katsauskauden aikana
288 540 kappaletta.

Henkildstd

Vaisala-konsernin henkildkunnan mddrd oli katsauskauden lopussa
1 052 oltuaan vuotta aikaisemmin vastaavana ajankohtana 1 100.

Tutkimus- ja tuotekehitystehtdvissd tydskenteli 19 % (21 %) konsernin
Q

henkildkunnasta. Henkilostdstd 35 % (37 %) tydskenteli konsernin ulkomaisissa
toimipisteissa.

IFRS tilinpddtdsstandardien soveltaminen

Vaisala Oyj siirtyi konserniraportoinnissa kansainvdliseen tilinpddtdskaytdntdon
(International Financial Reporting Standards, IFRS) vuoden 2005 alusta. Vuoden
2005 osavuosikatsaukset on laadittu IFRS-standardien kirjaamis-ja
arvostusperiaatteita noudattaen. Asiaa koskeva pOrssitiedote annettiin

8.4.2005, josta kdy ilmi tarkemmat tiedot.

Tulevaisuuden nakymat

Markkinandkymdt eivat ole oleellisesti muuttuneet. Vuodelta 2005 odotetaan
lievaa liikevaihdon kasvua ja tilikauden voiton olevan hieman edellistd vuotta
alempi.

Tilikauden voittoa tarkasteltaessa tulee ottaa huomioon IFRS:&&n siirtyminen.
Avaavaan taseeseen sisdltyvien etuuspohjaisten tydkyvyttdmyyseldkkeiden
kdsittelytavan muutos vero-oikaisuineen aiheutti noin 2,5 miljoonan euron kerta-
luontoisen tulosparannuksen vertailuvuoden 2004 viimeiselle nelj&nnekselle.

Vaisalan tavoitteena on jatkossakin olla maailmanlaajuinen markkinajohtaja
valitsemillaan liiketoiminta-alueilla. Siksi panostukset tuotekehitystydhén ja
kilpailukyvyn kehitvkseen tulevat edelleen olemaan merkittdvat.

Vantaalla 3. p&divdnd toukokuuta 2005

Vaisala Oyj
Hallitus

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS, EUR 1000)
1-3/2005 1-3/2004 Muutos % 1-12/2004

Liikevaihto 35 643 36 831 -3,2 178 079
Kulut -32 228 -32 287 -0,2 -143 375
Poistot -1 904 -2 319 -17,9 -6 125
Muut liiketoiminnan
tuotot (-) ja kulut (+) -322 348 -192,5 817

Liikevoitto 1 189 2 573 -53,8 29 396

% liikevaihdosta 3,3 % 7,0 % 16,5 %

Rahoitustuotot ja

-kulut, netto 1 370 -643 -313,1 -320
Voltto ennen satunnaiserid 2 559 1 930 32,6 29 076
% liikevaihdosta 7,2 % 5,2 % 16,3 %



Voitto ennen

tilinpdédtdssiirtoja ja veroja
Verot

Tilikauden voitto

Veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava vero.

KONSERNIN TASE (EUR 1000)

VASTAAVAA

Pitkdaikaiset varat
Aineettomat hyodykkeet
Liikearvo
Aineelliset hyodykkeet
Osuudet osakkuusyhtidissa
Muut sijoitukset
Pitkdaikaiset saamiset
Laskennalliset verosaamiset

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
Rahoitusomaisuus

VASTATTAVAA
Osakepddoma ja

muu oma padaoma
Pakolliset varaukset

Vieras pd&ddoma

Pitkdaikainen vieras pddoma
Pitkdaikainen korollinen
velka
Muut pitkdaikaiset velat
Laskennalliset verovelat

Lyhytaikainen vieras pddoma
Lyhytaikainen korollinen
velka
Muut lyhytaikaiset velat*

Taseen loppusumma

2 559
-976
1 583

3/2005

2 340
5 212
36 457
464

22

1 495
4 006

15 680

35 259
62 091

119 280
61

826

773
517

584
40 985

163 026

1 930
-385
1 545

3/2004

3 995
5 527
39 846
285

21

1 779
5 182

18 468

36 269
46 737

121 603
40

1 810
4 154
648

1 035
28 819

158 109

32,6
153,5
2,5

[}

Muutos %

-41,4
-5,7
-8,5
62,8

4,8

-16,0

-22,7

100,0
-100,0

-81,4
-20,2

-43,6
42,2

3,1

29
-8
20

12/

14

43
54

129

31

163

076
077
999

2004

635
785
985
289

22
581
219

989

376
805

551

106

581

584
159

686

*Yhtidkokouksessa 22.3.2005 pddtetyt osingot Vaisala Oyj:n osakkeenomistajille,

13,1 milj. euroa, on vdhennetty kertyneistd voittovaroista ja kirjattu

siirtovelkoihin. Kassavirtavaikutus esitetddn toisella vuosineljdnneksellé&.

Konsernin rahoituslaskelma (EUR 1000)

Liiketoiminnan rahavirta
Liiketoiminnan saadut
rahavirrat
Liiketoiminnan maksetut
rahavirrat

Liiketoiminnan rahavirta ( A )

Investointien rahavirta
Investoinnit
Aineellisten ja aineettomien
hyodykkeiden luovutustulot
Investointien rahavirta ( B )

Rahoituksen rahavirta
Maksullinen osakeanti
Pitkdaikaisten lainojen nostot
Pitkdaikaisten lainojen
takaisinmaksut

3/2005

45 292

-37 072

8 220

-940

-934

3/2004

51 037
-37 056
13 980

-822

-814

-158

Muutos %

-41,2

14,7

12/

185

-149
36

2004

715

624

091

505

498

216

-991



Maksetut osingot ja muu
voitonjako
Rahoituksen rahavirta ( C )

Rahavarojen muutos ( A + B + C )

lisdys ( + ) / védhennys ( - ) 7 285
Rahavarat tilikauden alussa 54 806
Rahavarat tilikauden lopussa 62 091
Tunnusluvut

Tulos/osake (EUR)

Tulos/osake (EUR),

laimennusvaikutuksella oikaistuna
Liiketoiminnan rahavirta/osake (EUR)

Oma p&ddoma/osake (EUR)

Omavaraisuusaste

Bruttoinvestoinnit (EUR 1000)

Henkil®dstd keskimdédrin

Tilauskanta (EUR 1000)
Johdannaissopimuksista aiheutuva vastuu*)

-13 109
-13 267

-101

46 838
46 737

3/2005
0,09

0,09
0,47
6,82
76 %

920
1 050

60
9 567

-100,0

3/2004
0,09

0,09
0,80
6,96
80 %

1 053
1 100
60

10 425

-21 849
-22 624

7 969

46 838
54 806

12/2004
1,20

1,20
2,06
7,42
82 %
4 820
1 092

53
8 844

*) Valuutta- ja korkoriskien suojaamiseksi tehtyjen valuutta- ja korkotermiinien

sekd -optioiden pddoma-arvo.

Segmenttiraportti - Liiketoiminta-alueittain 31.03.2005

Tuotot ja kulut (EUR miljoona)

Instru- Measu-
ments rement
Systems

Liikevaihto
Ulkoinen myynti 11,9 14,4
Sisdinen myynti 1,2 0,0
Liikevaihto yhteensa 13,1 14,4
Liikevoitto 1,6 1,3

Rahoitustuotot, -kulut/netto

Osuudet osakkuusyritysten tuloksesta
Tilikauden tulos ennen veroja
Tuloverot

Tilikauden voitto (tappio)

Solu-
tions

Muut
toiminnot
ja elimi-

noinnit

Muut tuloslaskelmaan sisdltyvdt erdt liiketoiminta-alueittain:

Instru- Measu-

ments rement

Systems

Poistot 0,5 0,4

Solu-
tions

0,1

Segmenttiraportti - Liiketoiminta-alueittain 31.03.2004

Tuotot ja kulut (EUR miljoona)

Instru- Measu-
ments rement
Systems

Liikevaihto
Ulkoinen myynti 13,1 13,

6

Solu-
tions

10,2

Muut
toiminnot
ja elimi-

noinnit

0,9

Muut
toiminnot
ja elimi-

noinnit

0,0

Konserni

Konserni

Konserni

36,8



Sisdinen myynti 1,5 0,0 0,0
Liikevaihto yhteensa 14,6 13,6 10,2

Liikevoitto 3,3 0,0 0,5

Rahoitustuotot, -kulut/netto

Osuudet osakkuusyritysten tuloksesta
Tilikauden tulos ennen veroja
Tuloverot

Tilikauden voitto (tappio)

Muut tuloslaskelmaan sisdltyvdt erdt liiketoiminta-alueittain:

Instru- Measu- Solu-
ments rement tions
Systems
Poistot 0,6 0,5 0,3

Konsernin omanpddoman muutoslaskelma vertailujaksolta

Osake- Yli- Vara- Muunto-
padoma kurssi- rahasto erot
rahasto
Oma pddoma 1.1.2005 7,4 1,6 0,1 -1,6
Muuntoeron muutos 1,1
Tilikauden voitto
Osingon jako
Oma pddoma 31.3.2005 7,4 1,6 0,1 -0,5
Oma pddoma 1.1.2004 7,4 1,6 0,1 -4,4
Muuntoeron muutos 1,0
Tilikauden voitto
Osingon jako
Oma pddoma 31.3.2004 7,4 1,6 0,1 -3,4

VOITON TASMAYTYSLASKELMA VERTAILUVUODELTA

Muut
toiminnot
ja elimi-

noinnit

0,8

Voitto-
varat

122,3
1,6
-13,1
110,8
127,5
1,5

-13,1
116,0

FAS:n ja IFRS:n mukainen tilintarkastamaton toimintokohtainen

konsernituloslaskelma vuodelta 2004 ja niiden védliset erot

Tuloslaskelma 1.1.-31.3.2004, EUR miljoona

FAS

1-3/2004

Liikevaihto 38,3
Hankinnan ja valmistuksen kulut 19,4
Bruttokate 18,9
Myynnin ja markkinoinnin kulut 7,1

Hallinnon kulut
Kehitystoiminnan kulut 5,4
Muut hallinnonkulut 3,5
Goodwill poistot 0,9

Myynnin ja markkinoinnin sekéd

hallinnon kulut yhteenséa 9,8
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0
Liiketoiminnan muut kulut 0,0
Liikevoitto 1,9
Rahoitustuotot ja -kulut -0,3

Voitto ennen
tilinpddtdssiirtoja ja veroja 1,6

IFRS -
siirtymén
vaikutus
-1,5

-0,9

-0,6

0,0
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Konserni

Yhteensa

IFRS
1-3/2004

36,8
18,5
18,3

7,1

51
31
0

’
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valittémat verot 0,5
Tilikauden voitto 1,1
OMAN PAAOMAN TASMAYTYSLASKELMA VERTAILUJAKSOLTA
Konsernin tase 31.3.2004

Vastaavaa, EUR miljoona

FAS
Liitetieto 3/2004
Pysyvdt vastaavat

Aineettomat hyodykkeet
Aineettomat oikeudet 2,7
Liikearvo 0,6
Konserniliikearvo 5,3
Muut pitkdvaikutteiset menot 0,4
Aineettomat hyoddykkeet yhteensad 9,1

Aineelliset hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hytdykkeet
Ennakkomaksut ja keskenerdiset hankinnat
Aineelliset hyodykkeet yhteensa 4

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 0,3
Muut saamiset 1,8
Sijoitukset yhteenséa 2,1

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 9
Keskenerdiset tuotteet 4,
Valmisteet / Tavarat 6
Vaihto-omaisuus yhteenséd 20

Saamiset
Myyntisaamiset 28,2
Lainasaamiset 0,0
Muut saamiset 0,5
Siirtosaamiset 5,4
Laskennallinen verosaaminen 2,7
Saamiset yhteensa 36,8

Rahat ja pankkisaamiset 46,7
Vastaavaa yhteensa 159,6

Vastattavaa, EUR miljoona

Oma padoma
Osakepddoma 7,3
Ylikurssirahasto 7,3
Vararahasto 0,1
Voitto edellisiltd tilikausilta 112,6
Tilikauden voitto 1,1
Oma pddoma yvhteenséad 128,4

Pakolliset varaukset 1,1

IFRS -
siirtymidn
vaikutus

IFRS -
siirtymén
vaikutus

IFRS
3/2004

~

~

~
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~

2,9
19,2
12,3

0,5

5,0
39,8

0,3

1,8

2,1

9,1

2,8

6,5
18,5
2



Vieras pd&ddoma
Pitkdaikainen
Laskennallinen verovelka
Eldkevelvoitteet
Korolliset pitkdaikaiset velat
Pitkdaikainen yhteensa

Lyhytaikainen
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen yhteenséa

Vastattavaa yhteenséad

Oman p&ddoman tadsmdytyslaskelma 31.3.2004,

Oma padoma FAS

IAS 11 Pitkdaikaishankkeet
IAS 12 Tuloverot

IAS19 Ty6suhde-etuudet
IFRS 3 Liikearvo

IFRS 1 Siirtymdstandardi/arvokorotukset

IFRS-oikaisut yhteenséa
Oma padoma IFRS

Lisdtietoja:

Tapio Engstrém, CFO (09) 8949 2215,

www.vaisala.com

Vaisala Oyj

JAKELU:

Helsingin Arvopaperipdrssi
Suomen Tietotoimisto

Muut keskeiset tiedotusvdlineet

159,6
EUR miljoona

31.3.2004
128,4

0,0

1,0

GSM 0400 716 732
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158,1

1.1.2004
139,5
0,1

0,7



